OngHoKOMHaTHasi KBapTupa Nel2 ¢ BUgoM BO

oBop. 2 3tax. Ilo3unus 2

KK «JIeto-JleTo»
yia. HexuHcKast

+7 (8162) 660-777 info@skv53.ru

IInanupoBKa KBapTHUPHI
Craryc:

HOMED KBapTHUPHI:

KOJI-BO KOMHAT:

061mast miIomanp, M2
KyXHﬂ (T (663 JIOOKUU U

18,7 m° faKoHa):

37,8 M2 T'opon:

Kunoit KoMIaexc:

BBICOTa IIOTOJIKA, M:

JKHUJIAS IJI0Iab:
I7I0IIANb KYXHHU:

TIJTOIIab IPUX0XKEN:

CnaAbHs
10,4 M ) THII CaHy3/a:

HOMeEp CTOsIKa:

IJIOIIAAb CaHy37Ia:

OO011as mIoIanb:
9Tax:

Cexmus (moM):

[Ipopana
12

1

37,80 »*

Benukuit HoBropop
Jleto-JleTo
2,70

10,40 M’

18,70 M’

4,20 M°
COBMeEIIeHHBIN
6

4,50

37,80 »*

2

[No3unusa 2

I'eHITaH KBapTajia PacnonoxkeHue Ha 3Taxke


mailto:info@skv53.ru




